
Katalog VýrobKŮ



Meliko – mléčnÉ výrobKy
záruka NEjvyŠší kValIty
exkluZivnĚ u bIdFoodu.

Výrobky značky Meliko mají plnou chuť lahodného 
mléka, které pochází především z Česka 
a Slovenska. Jsou plné živočišného tuku, bílkovin, 
vitamínů a minerálních látek. Vyhýbají se 
nejrůznějším chemickým experimentům. 

Pečlivým výběrem dodavatelů a díky mnohaleté 
spolupráci jsme docílili spojení poctivé výroby, 
která je zárukou stálé a nadstandardní kvality, 
a přijatelných cen mléčných výrobků Meliko.
Na jejich kvalitě a spokojenosti našich zákazníků 
si zakládáme. Uvědomujeme si, že kvalitní výrobek, 
na který se může šéfkuchař nebo cukrář vždy 
spolehnout,  je pro každého profesionála zkrátka 
nepostradatelný.
Součástí širokého sortimentu Meliko jsou i mléčné 
produkty s tradiční ruční výrobou.

mléko kvalita přijatelná 
cena

profesionalita



Máslo
703038 Máslo 40 x 250 g alu fólie

703071 Tradiční pomazánkové
přírodní 1 x 1 kg kbelík

JogurtY
702500 Jogurt krémový bílý 1 x 10 kg kbelík

702510 Smetanový jogurt bílý
10 % 1 x 5 kg kbelík

ZakysaNé sMetAny
703021 Zakysaná smetana 14 % 1 x 3 kg kbelík

BrynDza
321001 Bryndza plnotučná 

zmrazená   3 x 1 kg střívko

702099 Bryndza plnotučná 
ze Slovenska 1 x 1 kg kbelík

čersTvé sÝrY
702901 Žervé 1 x 3 kg kbelík

404040404440 xxx 22222250505050505050505050505500 gggggggggg alalalalalalalalallla uuuuuuuuuu



TvarohY
702018 Tvaroh tvrdý cca 2,8 kg fólie

702771 Tvaroh tvrdý strouhaný 1 x 2 kg vana

703030 Tvaroh měkký nízkotučný 
16 % sušina 1 x 5 kg kbelík

702573 Tvaroh polotučný 1 x 5 kg kbelík

702570 Tvaroh tučný 1 x 5 kg kbelík

702550 Tvaroh měkký nízkotučný 
18 % sušina - pekárenský 1 x 10 kg karton

703032 Tvaroh měkký nízkotučný 
21 % sušina 1 x 10 kg karton



PlátkoVanÉ poloTvrdÉ sýry
702083 Eidam 30 % plátky 12 x 100 g fólie

702085 Eidam 45 % uzený plátky 12 x 100 g fólie

702150 Eidam 30 % extra tenké 
plátky 1 x 1 kg vanička

702102 Eidam 40 % plátky 1 x 1 kg vanička

702104 Gouda 48 % tenké plátky 1 x 1 kg vanička

702155 Eidam 45 % uzený tenké 
plátky 1 x 1 kg vanička

702106 Maasdamer plátky 1 x 1 kg vanička

OstatNÍ sýry
342940 Korbáčky ve slaném nálevu 

(copánky) 1 x 50 ks kbelík

701294 Tavený Cheddar 45 % 
plátky 88 x 12,3 g fólieppppppppppp yyyyyyy



Sýry S bÍloU plÍSní

Sýry S modRoU plÍSní

Tavené sÝrY

342925 Camembert 20 x 100 g alu fólie

702200 Hermelín volně ložený 50 x 100 g karton

702213 Camembert 24 x 120 g alu fólie

342903 Hermelín na gril mražený 16 x 120 g alu fólie

701470 Sýr s modrou plísní
strouhaný 1 x 1 kg sáček

702027 Tavený sýr 50 % 1 x 1 kg kbelík

702058 Tavený sýr 50 % 1 x 3 kg kbelík



www.bidfood.cz

ZákazniCkÉ cenTrum 
Bidfood czecH repuBlIc
Příjem objednávek pro gastronomii:
E-mail: zakaznickecentrum@bidfood.cz

Příjem objednávek pro maloobchod: 414 113 401
E-mail: callcentrum@bidfood.cz

rok vydání 2024

Veškerý sortiment pohodlně objednávejte i na e-shopu

KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

JIHOČESKÝ
KRAJ JIHOČESKÝ

KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

PARDUBICKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

Čechy Sever 
414 113 414 

Praha + Čechy Jih 
414 113 444

 Morava 
414 113 415




